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Informasjon fra Avdeling for laboratoriemedisin (ALM) 
 

Telefonisk kontakt 
Vi oppfordrer våre brukere til å bruke følgende telefonnummer ved henvendelse til 

avdelingen: 

Medisinsk biokjemi-L:  tlf. 74 09 81 37 

Medisinsk biokjemi-N:  tlf. 74 21 56 43 

Blodbank-L:   tlf. 74 09 81 38 

Blodbank-N:   tlf. 74 21 56 18 

Medisinsk mikrobiologi:  tlf. 74 09 83 28 

Andre aktuelle telefonnummer står på vår hjemmeside, www.hnt.no/Laboratoriemedisin 

 

Ny medarbeider, spesialrådgiver Bernt Marius Tromsdal. 

 

 
 

Bernt Marius sier om seg selv: 

Jeg er en landsens gutt oppvokst i ei lita bygd i Nord Norge. Jeg er utdannet sykepleier ved 

sykepleiehøgskolen i Levanger med etterutdanning i pedagogikk. Jeg jobbet tidligere hos 

Norengros Ødegaard og før det igjen jobbet jeg i hjemmesykepleien.  Nå bor jeg i Levanger 

sammen min kone og våre tre små barn, så fritiden går med til å være småbarnsforelder. Jeg 

gleder meg til å få muligheten til å reise i «gamle» Nord-Trøndelag og treffe dere som er 

brukere av laboratoriene i våre to sykehus samt dere som ikke bruker oss.  Mitt ønske er å 

hjelpe til med oppkobling av elektronisk rekvireringsløsning for rekvirering og svar, være 

kontaktperson og svare på spørsmål, men også jobbe sammen med dere for å finne gode og 

praktiske løsninger som fungerer. Jeg kan nåes på telefon og E-post, ta kontakt om det er noe 

dere vil spørre om. Så ser jeg frem til å komme på besøk. 

 

Kontaktperson: Bernt Tromsdal, Tlf: 952 93 990,  Bernt.Tromsdal@helse-nordtrondelag.no 

http://www.hnt.no/Laboratoriemedisin
mailto:Bernt.Tromsdal@helse-nordtrondelag.no


Vi ønsker informasjon om rekvirentendringer på legekontorene 
For at vi skal kunne vedlikeholde våre rekvirentregistre, minner vi om viktigheten av at det 

gis beskjed når det er endringer på legekontorene. Ved endringer på rekvirentsiden, når det 

kommer nye rekvirenter eller når noen slutter, må både Helse Midt-Norge IT (Hemit) og 

Norsk Helsenett (NHN) få beskjed. I tillegg må Adresseregisteret (AR) oppdateres med 

endringene. Endringene meldes til Hemit Kundesenter på telefon 03612 eller på e-post 

hpsm@hemit.no. Hemit oppretter da sak på endringene og sender informasjon til 

registreringsansvarlige ved alle laboratoriene i Helse Midt-Norge. På denne måten får alle 

laboratoriene samme informasjon og hvert enkelt laboratorium får oppdatert sine registre med 

de nødvendige endringene.  

  

Kontaktperson: IKT-Koordinator Hanne Flaat, 74 21 52 82  

 

 

Nytt fra medisinsk biokjemi 
 

Påminnelse: Rutiner rundt prøvetaking ved vår prøvetakingspoliklinikk ved Sykehuset 

Levanger 

Poliklinikken er bemannet hverdager fra klokken 07.45. til 14.45. 

Frem til kl. 16.45 er det vaktpersonalet som betjener poliklinikken kun for sykehusets 

polikliniske pasienter.  

Kontaktpersoner: Fagbioingeniør Siri Amundsen, tlf 74 09 84 62, siri.amundsen@hnt.no 

 

 

Nytt fra Blodbanken 
Avtale om blodtransfusjoner utenfor helse Nord-Trøndelag HF (HNT) 
Transfusjon av blodkomponenter skal som hovedregel utføres i sykehus av 

spesialisthelsetjenesten. I noen tilfeller vil det være hensiktsmessig å gjennomføre 

transfusjoner utenfor sykehus. For å sikre at blodtransfusjonen utenfor sykehus følger samme 

retningslinjer og prosedyrer som blodtransfusjon i sykehus, vil Avdeling for 

laboratoriemedisin, Blodbanken, inngå samarbeidsavtale med aktuelle helseinstitusjoner. 

Utkast til samarbeidsavtale vil bli sendt til helseinstitusjoner som allerede utfører 

blodtransfusjoner i løpet av november. Andre helseinstitusjoner som har behov for å utføre 

transfusjoner, må inngå samarbeidsavtale før praksisen starter ved å ta kontakt med 

Blodbanken. 

 

Kontaktperson: Seksjonsleder Birgit Hoel stubbe, 74 09 84 66, bhstubbe@hnt.no 
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Nytt fra medisinsk mikrobiologi 
Det foreligger ny revisjon av rekvisisjon for Med. mikrobiologi. 

Nye analyser som er lagt til: 

- VRE/ESBL 

- Mycoplasma genitalium (PCR) 

- Chlamydia trachomatis og Gonokokker *) (PCR) 

 

*)Vi har tidligere kun utført analysen Chlamydia trachomatis. Ved ny metode vil 

både Chlamydia trachomatis og Neisseria gonorrhoeae detekteres. 

 

Link til rekvisisjonen: 

https://data.hnt.no/eqspublic/labhandbok/docs/doc_29136/index.html 

 

Kontaktpersoner: Geir Kvam, 74 09 30 05 

 

 

ESBL kasus-kontrollstudie  

 
I labnytt 1 2019 ble det gitt informasjon om ESBL- studie.  

Denne studien pågår fortsatt! 

 

Dr. Angela Kümmel gjennomfører en kasus-kontrollstudie på pasienter med urinveisinfeksjon 

med E.coli. Kasus med resistente E.coli (ESBL-produserende) skal sammenlignes med 

kontroller som er følsomme (ikke ESBL-produserende). Informasjon rundt studien er sendt ut 

tidligere.  

 

Ved spørsmål - ring kontaktperson: Dr. Angela Kümmel, tlf. 74 09 84 92, 

 epost: Angela.Kummel@helse-nordtrondelag.no 

 
Til behandlende fastleger:  

En god forklaring for pasienter og pårørende finner dere på nettsiden «infeksjonskontroll.no»:   

 
«ESBL - Informasjon til pasienter og pårørende» (https://infeksjonskontroll.no/go/5870) 

 
Viktig:  
Ved henvisning av pasient til sykehuset ønsker vi at det blir gitt beskjed hvis pasienten har 

hatt påvist ESBL. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Avdeling for Laboratoriemedisin 
 

 
Sissel Moksnes Hegdal    Dr. Angela Kümmel   Dr. Arne Åsberg 

Avdelingsleder     Spesialist i mikrobiologi  Spesialist i biokjemi
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